
 

 

UCHWAŁA NR XIV/168/2025 

RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jarocin na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 

roku, poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235, 236, 237 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/127/2024 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Jarocin na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 330 263 341,28 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 285 817 801,35 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

2. dochody majątkowe w wysokości 44 445 539,93 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

w tym dochody ze sprzedaży majątku 10 000 000,00 zł; 

3. dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 8 587 595,41 zł.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 322 078 666,41 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4, z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 268 237 794,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 

2. wydatki majątkowe w wysokości 53 840 871,51 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

3. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

w części związanej z realizacją zadań jst 9 118 599,30 zł.”; 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały: 

6) w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 15 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 1798



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Jarocinie 

(-) Anna Iwicka 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1798



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1798



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1798



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1798



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1798



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1798



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1798



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1798



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1798



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1798



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1798



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1798


		2025-03-03T10:07:56+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




